
Fahrplan 2014 Stadthagen nach Lauenau
Gültig ab 

01.04.2020

Verkehrstage: Mo -Fr Mo -Fr Mo -Fr Mo -Fr Mo -Fr Mo -Fr Mo -Fr

Fahrt Nr. 81 83 89 91 93 95 97

Verkehrsbeschränkungen Schultage ALF

Anmerkungen Umstieg Gr. Hegesdorf 

auf            L 2015 F 305

über Reinsdorf, 

Schmarrie nach Bedarf

Anschlusssicherung           

Helpsen und 

Obernkirchen

Anschlusssicherung           

Helpsen und 

Obernkirchen

Anruf Linienfahrt, 1 Tag 

vorher anmelden

Stadthagen ZOH 05:45 10:40 12:30 13:45 15:45 17:25 18:25

Stadthagen ZOB 05:49 10:45 12:35 13:50 15:55 17:21 18:21

Stadthagen Schloss 05:52 10:48 12:38 13:53 15:58 17:29 18:29

Stadthagen Krankenhaus 05:53 10:49 12:39 13:54 15:59 17:30 18:30

Stadthagen Friedhof Kl. Eichen 05:54 10:50 12:40 13:55 16:00 17:31 18:31

Stadthagen Bornau Eck 05:56 10:51 12:41 13:57 16:02 17:32 18:32

Habichhorst 05:57 10:52 12:42 13:58 16:03 17:33 18:33

Blyinghausen Abzw. Vornhagen 05:59 10:53 12:43 13:59 16:04 17:34 18:34

Blyinghausen Rodenberger Str. 06:01 10:54 12:44 14:00 16:05 17:35 18:35

Reinsen Brunkhorst | | 12:45 14:01 16:06 17:36 18:36

Reinsen Schöne Aussischt | | 12:46 14:02 16:07 17:37 18:37

Reinsdorf | | bei Bedarf 14:07 16:12 bei Bedarf bei Bedarf

Rehbruchsmühle | | bei Bedarf 14:09 16:14 bei Bedarf bei Bedarf

Lyhren | | bei Bedarf 14:10 16:15 bei Bedarf bei Bedarf

Groß-Hegesdorf Süd | | bei Bedarf 14:12 16:17 bei Bedarf bei Bedarf

Groß-Hegesdorf Mitte 06:05 10:58 12:57 14:13 16:18 17:42 18:42

Soldorf Mitte 06:06 12:58 14:14 16:19 17:43 18:43

Soldorf Abzw. Apelern 06:07 12:59 14:15 16:20 17:44 18:44

Apelern Altes Feuerwehrhaus 06:09 13:01 14:17 16:23 17:47 18:47

Apelern Marktplatz 06:10 13:02 14:18 16:25 17:48 18:48

Lauenau Abzw. Feggendorf 06:13 | 14:22 16:29 17:52 18:52

Lauenau ZOB 06:14 13:20 14:23 16:32 17:53 18:53

Pohle Lauenauer Straße 06:16 13:05 14:25 16:34 17:54 18:54

Pohle Abzw. Meinsen 06:17 13:06 14:26 16:35 17:55 18:55

Pohle Lindenstraße 06:18 | 14:27 16:37 17:56 18:56

Meinsen Wiesengrund 06:20 13:08 14:29 16:39 17:57 18:57

Meinsen 06:21 13:09 14:30 16:40 17:58 18:58

Hülsede Kirche 06:22 13:10 14:31 16:41 17:59 18:59

Schmarrie 06:25 bei Bedarf 14:34 16:44 bei Bedarf bei Bedarf

Hülsede Siedlung 06:28 | 14:38 16:48 | |

Hülsede Auebrücke 06:29 13:11 14:39 16:49 18:00 19:00

Messenkamp 06:31 13:12 14:41 16:50 18:01 19:01

Altenhagen II 06:33 13:14 14:43 16:52 18:02 19:02

Lauenau Albert-Schw. Schule 06:39 13:19 14:46 16:55 18:03 19:03

Lauenau ZOB 06:41 13:20 14:47 16:58 18:04 19:04

Rodenberg Grundschule 13:26

Rottmann & Spannuth Omnibusverkehre GmbH

Kreuzbreite 2

31675 Bückeburg

Tel. 05722 1006 Kennungen: Schultage verkehrt nur an Schultagen Nds.

web. www.rso-online.de Bei Bedarf Nur Ausstieg, kein Zustieg möglich

mail. info@rso - online.de

Fahrt 91,93 Anschlusssicherung aus Helpsen

und Obernkirchen

ALF Anruf Linien Fahrt. 1 Tag vorher telefonische Anmeldung erforderlich

Anruf unter RSO 05722 1006

http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png
http://www.pngall.com/phone-png


Fahrplan 2014 Lauenau nach Stadthagen 
Gültig ab 

01.04.2020

Verkehrstage: Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr Mo - Fr

Fahrt Nr. 82 84 86 88 90 92 94

Verkehrsbeschränkungen Schultage Schultage

Anmerkungen Anschluss nach Helpsen 

und Obernkirchen

Anschluss Stadthagen           

2. Stunde

Pohle Abzw. Meinsen 06:17 13:06 14:26 16:35 17:55

Pohle Lindenstraße 06:18 | 14:27 16:37 17:56

Meinsen Wiesengrund 06:20 13:08 14:29 16:39 17:57

Meinsen 06:21 13:09 14:30 16:40 17:58

Hülsede Kirche 06:22 13:10 14:31 16:41 17:59

Schmarrie 06:25 | 14:34 16:44 bei Bedarf

Hülsede Siedlung 06:28 | 14:38 16:48 |

Hülsede Auebrücke 06:29 13:11 14:39 16:49 18:00

Messenkamp 06:31 13:12 14:41 16:50 18:01

Altenhagen II 06:33 13:14 14:43 16:52 18:02

Lauenau Albert-Schw. Schule 06:39 13:19 14:46 16:55 18:03

Lauenau ZOB 06:41 08:00 10:00 13:20 14:47 16:58 18:04

Lauenau Abzw. Feggendorf 06:43 08:01 10:01 13:21 14:48 16:59 18:05

Apelern Marktplatz 06:46 08:04 10:04 13:25 14:52 17:03 18:09

Apelern Altes Feuerwehrhaus 06:47 08:05 10:05 13:26 14:53 17:04 18:10

Soldorf Abzw. Apelern 06:49 08:07 10:07 13:27 14:54 17:05 18:11

Soldorf Mitte 06:50 08:08 10:08 13:28 14:55 17:06 18:12

Groß Hegesdorf Mitte 06:51 08:09 10:09 13:29 14:56 17:07 18:13

Groß Hegesdorf Süd 06:52 | | | | | |

Lyhren 06:54 | | | | | |

Rehbruchsmühle 06:56 | | | | | |

Reinsdorf 06:57 | | | | | |

Reinsen Schöne Aussicht 07:00 08:13 bei Bedarf 13:32 14:59 17:10 bei Bedarf

Reinsen Brunkhorst 07:02 08:14 bei Bedarf 13:33 15:00 17:11 bei Bedarf

Blyinghausen Rodenberger Str. 07:03 08:15 bei Bedarf 13:34 15:01 17:12 bei Bedarf

Blyinghausen Abzw. Vornhagen 07:04 08:16 bei Bedarf 13:35 15:02 17:13 bei Bedarf

Habichhorst 07:06 08:18 bei Bedarf 13:36 15:03 17:14 bei Bedarf

Stadthagen Bornau Eck 07:07 08:19 bei Bedarf 13:37 15:04 17:15 bei Bedarf

Stadthagen Friedhof Kl. Eichen 07:08 08:20 bei Bedarf 13:38 15:05 17:16 bei Bedarf

Stadthagen Krankenhaus 07:10 08:21 bei Bedarf 13:39 15:06 17:17 bei Bedarf

Stadthagen Schloss 07:12 08:22 bei Bedarf 13:40 15:07 17:18 bei Bedarf

Stadthagen ZOH 07:17 08:25 bei Bedarf 13:43 | 17:25 bei Bedarf

Stadthagen ZOB 07:22 08:30 bei Bedarf 13:50 15:10 17:21 bei Bedarf

Rottmann & Spannuth Omnibusverkehre GmbH

Kreuzbreite 2

31675 Bückeburg

Tel. 05722 1006 Kennungen: Schultage Verkehr nur an Schultagen Nds.

web. www.rso-online.de Bei Bedarf Nur Ausstieg, Kein Zustieg möglich

mail. info@rso - online.de

Fahrt 82 Anschlusssicherung an Linie 2428 sowie 2006

nach Helpsen sowie Obernkirchen

http://www.pngall.com/phone-png

	2014-Stadthagen-nach-Lauenau
	2014-Lauenau-nach-Stadthagen

